
Na osnovu člana 8. stav 1. tačka 4. Zakona o javnim preduzećima u Federaciji BiH 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 8/05, 81/08, 22/09 i 109/12), člana 23. stav 1. tačka 7. 
Statuta JP RTV VOGOŠĆA d.o.o. Vogošća, broj: 06-1-133/15 od 23.03.2015. godine i člana 70. 
stav 1. tačka 16. Statuta Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/14 – 
Prečišćeni tekst i 14/15), na prijedlog Nadzornog odbora JP RTV VOGOŠĆA, Općinsko vijeće 
Vogošća na sjednici održanoj 30.03.2017. godine donijelo je   
 
 
 

R J E Š E NJ E  
O IMENOVANJU ODBORA ZA REVIZIJU JP RTV VOGOŠĆA d.o.o. 

 
 

 
Član 1. 

 
U Odbor za reviziju JP RTV VOGOŠĆA d.o.o. imenuju se: 

 
1. Esmeralda Halać Dević   - predsjednik; 
2. Edina Spahić                    - član; 
3. Amir Mustafić                   - član. 

 
 

Član 2. 
 

Odbor za reviziju imenuje se na period od  4 godine.  
 
 

Član 3. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Kantona Sarajevo. 
 
 
 
Broj: 01-05-710/17 
Vogošća, 30.03.2017.godine        
                                                   
   


